mafiosa (white list) presso la Prefettura del Governo 

di MILANO.  

- la società M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL ha costituito 

garanzia definitiva con polizza fideiussoria numero 

2187704 del 23/06/2025 rilasciata da REVO INSURANCE SPA 

per un importo di euro 11.125,45 (euro 

undicimilacentoventicinque/45);  

- società M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL ha presentato 

POLIZZA ASSICURATIVA per danni di esecuzione, per 

responsabilità civile terzi e garanzia di manutenzione 

(art. 103, comma 7, del codice) n. 0X00052323 

rilasciata dalla società REVO INSURANCE SPA.